
ZARZĄDZENIE Nr I/79/2007
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  2,  pkt.  4,  art.  51  ust.  1  i  2,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  165,  art.  184  i  art.  186  ust.  1  pkt.  1 ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 121 501,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 172 300,24 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 50 799,24 zł.

Szczegółowy wykaz  zmian  w planie  dochodów i  wydatków na 2007  r.  zgodnie  z  klasyfikacją 
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest w załącznikach 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2007 r. będzie wynosił:

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 
1,  wprowadza się w związku 
z: 

1) decyzją nr 78 Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2007 r. zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy Frysztak w dziale 852:

- rozdziale 85212 § 2010 o kwotę 85.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację wypłat 
świadczeń rodzinnych i zaliczki alimentacyjnej,

- rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 11.200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności bieżącej ośrodka pomocy społecznej,

2) decyzją nr 81 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.11.2007 r. zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy  Frysztak  w  dziale  801,  rozdziale  80110  §  2030  o  kwotę  10.960,00  zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji  systemu monitoringu wizyjnego 
w Gimnazjum Publicznym Nr 1 we Frysztaku,

3) decyzją z dnia 14.11.2007 r., znak: IP-10/ZP/4135/07/13209 zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy  Frysztak  w  dziale  801,  rozdziale  80101  §  6339  o  kwotę  19.435,00  zł 
z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu w ramach ZPORR nr Z/2.18/III/3.5.1/9/05 
„Budowa sali  gimnastycznej z zapleczem i przewiązką do istniejącego budynku Zespołu 
szkół w Gogołowie”,

4) decyzją nr 86 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.11.2007 r. zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy Frysztak w dziale 801, rozdziale 80195 § 2030 o kwotę 120,00 zł, z przeznaczeniem 
na sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji  kwalifikacyjnych 

1
)

Dochody  -
22.708.578,10

zł

2) Wydatki   - 22.093.182,40 zł
3
)

Nadwyżka -
615.395,70

zł



i  egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia  wniosków nauczycieli  o  wyższy stopień 
awansu zawodowego,

5) decyzją nr 87 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.11.2007 r. zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy  Frysztak  w  dziale  801,  rozdziale  80195  §  2030  o  kwotę  4.221,00zł, 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupu  lektur  do  bibliotek  szkolnych  szkół 
podstawowych i gimnazjów położonych na terenach wiejskich,

6) decyzją nr 88 Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.11.2007 r. zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy  Frysztak  w  dziale  852,  rozdziale  85295  §  2030  o  kwotę  10.000,00  zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji w 2007 r. wieloletniego programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”,

7) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 
planu w zakresie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie,

8) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór  nad   realizacją  zarządzenia  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/79/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.11.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.       

D O C H O D Y

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
801   Oświata i wychowanie 0,00 15 301,00

 80110  Gimnazja 0,00 10 960,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 10 960,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 4 341,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 4 341,00

852   Pomoc społeczna 0,00 106 200,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 85 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

 85 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 0,00 11 200,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 11 200,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 10 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 10 000,00

   Razem: 0,00 121 501,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr I/79/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.11.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.       

W Y D A T K I

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

710   Działalność usługowa 7 000,00 7 000,00
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 7 000,00 7 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 7 000,00  

750   Administracja publiczna 5 050,00 5 050,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 4 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  
  4700Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00
  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  1 500,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  
 75095  Pozostała działalność 50,00 50,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy  50,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 500,00
  4300Zakup usług pozostałych  500,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 000,00 2 200,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 2 000,00 2 200,00
  4100Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  2 200,00
  4300Zakup usług pozostałych 1 000,00  
  4430Różne opłaty i składki 1 000,00  

758   Różne rozliczenia 200,00 0,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200,00 0,00
  4810Rezerwy 200,00  

801   Oświata i wychowanie 34 539,24 49 840,24
 80101  Szkoły podstawowe 15 482,00 19 482,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 302,00  
  4260Zakup energii  6 000,00
  4270Zakup usług remontowych 7 000,00  
  4360Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 180,00  
  4370Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  680,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 802,00
 80104  Przedszkola 0,00 11 558,02
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 030,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  384,12
  4120Składki na Fundusz Pracy  53,90
  4270Zakup usług remontowych  8 920,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

 30,00

  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  140,00
 80110  Gimnazja 18 557,24 13 875,22
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 513,24  



  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 920,00  

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  164,92
  4120Składki na Fundusz Pracy  10,30
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 10 960,00
  4300Zakup usług pozostałych 2 040,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 740,00
 80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 500,00 500,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  500,00
  4270Zakup usług remontowych 500,00  
 80195  Pozostała działalność 0,00 4 425,00
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4 221,00
  4300Zakup usług pozostałych  204,00

852   Pomoc społeczna 0,00 106 200,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 85 000,00

  3110Świadczenia społeczne  82 450,00
  4300Zakup usług pozostałych  2 550,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 200,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  245,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  400,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  8 555,00
 85295  Pozostała działalność 0,00 10 000,00
  3110Świadczenia społeczne  10 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 510,00 1 510,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
  4260Zakup energii 500,00  
  4300Zakup usług pozostałych 500,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510,00 510,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  510,00
  4260Zakup energii 510,00  

   Razem: 50 799,24 172 300,24


	W Y D A T K I

